お客様各位

　拝啓、貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度下記対象機種に使用しております

　「下記機種に使用されておりますIDEC製デジタリスイッチ(商品名)」が生産終了となりますので、下記の通りご案内申し上げます。

左記機種の中で下記の条件を満たす設備

1) ジェイテクトグライディングシステム(旧社名 豊幸)製

2) 弊社製CNC GC32を搭載する

3) 操作盤上に工作物選択スイッチを搭載する

お手数をお掛けして申し訳ございません。実機のご確認をお願いいたします。

当該スイッチの写真 当該スイッチの場所

　【ご発注受付期限】 　【メーカー保守終了予定日】

　2023年2月13日 　修理は出来ません。

　【代替品と取付互換について】

互換性のある代替品はありません。

他社製品は取付およびピンアサインの互換がなく、他社製品への置換は設計と改造工事が必要です。

他社製品への置換は、お見積をご提示し、ご発注後の設計・製造開始とさせて頂きます。

　【ご案内】

今後も弊社製設備をご安心してお使い頂く為にも

当該メーカー生産終了品を保全部品としてご検討頂きます様お願い申し上げます。

※弊社におきましても出来る限り、当該部品の在庫を準備させて頂きますが

在庫が無くなり次第、代替品への置換え対応となります。ご容赦ください。

※上記、ご発注受付期限を過ぎますと、価格を改定させて頂きます。

また、ご発注受付期限後は故障品との交換販売とさせて頂きます。

※在庫の状況により、予告なく価格を改定させて頂く場合があります。

あらかじめ、ご了承頂けます様、お願い申し上げます。

　　　ご不明点や価格・納期に関しましては、弊社担当営業または下記問合せ先までお問合せください。

以上

　本件に関するお問い合わせ先　　(株)ジェイテクト 刈谷工場　お客様相談ｾﾝﾀｰ　 TEL:0566-25-5161 For inquiries regarding this matter : JTEKT Corporation Kariya plant　Customer center　TEL:+81(0)566-25-5162

ジェイテクトグライディングシステム(旧社名 豊幸)製 GC32(CNC)搭載研削盤に使用されている工作物選択用IDEC製デジタリスイッチ(商品名)生産終了のお知らせ

2022年12月吉日

株式会社ジェイテクト

カスタマーサポート部

GCH63Ⅱ GL5シリーズ

GCS63シリーズ GU4シリーズ

GE3シリーズ Select Gシリーズ

GE4シリーズ ﾋﾟｽﾄﾝﾏｽﾀ研削盤

GE6シリーズ 特型GE3シリーズ

GF4シリーズ 特型GE4シリーズ

GL3シリーズ 特型GL3A-25Ⅱ

GL4シリーズ 特型GL4シリーズ